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ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25  мая  2022 года
	№
	257
	                                  г. Анадырь


	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года № 35


В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 февраля 2022 года № 35 «Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда на 2022 год и на плановый период 2023 года» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова


Приложение
к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа
от  25  мая 2022 года  №  257
«Приложение

к Постановлению Правительства 

Чукотского автономного округа 

от 3 февраля 2022 года № 35

ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидии бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда на 2022 год и на плановый период 2023 года
(тыс. рублей)

	Наименование муниципального образования
	2022 год
	2023 год

	
	Сумма субсидий - всего
	в том числе:
	Сумма субсидий - всего
	в том числе:

	
	
	за счет средств государст-венной корпорации Фонда содействия реформиро-ванию жилищно-коммуналь-ного хозяйства
	за счет средств окружного бюджета
	
	за счет средств государст-венной корпорации Фонда содействия реформиро-ванию жилищно-коммуналь-ного хозяйства
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Провиденский городской округ
	81 000,3
	0,0
	81 000,3
	-
	-
	-

	Анадырский муниципальный район
	342 370,2
	198 582,8
	143 787,4
	389 241,9
	241 301,9
	147 940,0

	Билибинский муниципальный район
	293 552,2
	139 590,2
	153 962,0
	324 213,3
	168 489,8
	155 723,5

	Сельское поселение Нешкан Чукотского муниципального района
	77 938,0
	77 938,0
	-
	125 557,0
	77 938,0
	47 619,0



	Сельское поселение Уэлен Чукотского муниципального района
	732,4
	732,4
	-
	115 180,2
	-
	115 180,2

	Всего
	795 593,1
	416 843,4
	378 749,7
	954 192,4
	487 729,7
	466 462,7


».
